
　Cクラス幼児女子 5 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

2 浦　皐月 うら　さつき 七塚ジュニア 年長 7.7 7.7 7.9 7.8 8.1 23.4 7.7 7.6 7.7 8.1 8.2 0.5 23.5 24.0 47.4 1

3 瀧川　あさひ たきかわ　あさひ 羽咋Ｊｒ 年長 7.6 7.6 7.6 7.5 7.8 22.8 7.6 7.3 7.5 7.9 7.8 0.5 22.9 23.4 46.2 2

1 松田　紗空 まつだ　さら 宝達志水 年長 6.8 6.9 7.0 6.9 6.7 20.6 6.6 6.7 6.6 6.9 6.6 0.5 19.9 20.4 41.0 3

5 津幡　玲香 つばた　れいか 羽咋Ｊｒ 年長 6.7 6.5 6.9 6.9 6.0 20.1 6.8 6.5 6.7 6.8 6.5 0.5 20.0 20.5 40.6 4

4 坂田　陽毬 さかた　ひまり ピエロ 年長 6.9 6.5 7.0 6.6 6.1 20.0 6.1 5.9 6.2 6.2 6.0 0.3 18.3 18.6 38.6 5

　Cクラス幼児男子 4 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

2 中川　蒼大 なかがわ　そうた ピエロ 年長 7.2 7.3 7.2 7.2 7.5 21.7 6.9 7.1 7.0 6.8 7.2 0.5 21.0 21.5 43.2 1

1 梶谷　侍永 かじたに　じえい 七塚ＴＣ 年長 6.1 6.4 5.9 6.5 5.9 18.4 6.1 6.0 6.1 5.7 6.0 0.5 18.1 18.6 37.0 2

3 中村　亮太 なかむら　りょうた 羽咋Ｊｒ 年中 5.7 5.8 6.1 5.3 6.0 17.5 6.0 6.5 5.9 5.9 6.0 0.5 17.9 18.4 35.9 3

4 上本　楓揮 うえもと　ふうき 宝達志水 年中 6.3 6.6 6.7 6.2 6.5 19.4 5.3 5.3 5.4 5.0 5.2 0.3 15.8 16.1 35.5 4
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　Cクラス小学生低学年女子 14 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

8 中田　遥香 なかだ　はるか ピエロ 1 7.8 7.7 7.9 7.7 8.2 23.4 8.0 8.0 7.9 7.7 8.2 0.5 23.9 24.4 47.8 1

9 吉田　莉乃 よしだ　りの ピエロ 2 7.8 7.6 7.8 7.5 7.8 23.2 7.6 7.8 7.5 7.3 7.7 0.5 22.8 23.3 46.5 2

10 南　光 みなみ　ひかり 宝達志水 2 7.6 7.6 7.6 7.7 7.6 22.8 7.5 7.6 7.6 7.4 7.7 0.5 22.7 23.2 46.0 3

7 佐藤　秋晴 さとう　あきは 宇ノ気クラブ 2 7.5 7.7 7.7 7.6 7.6 22.9 7.5 7.7 7.5 7.5 7.3 0.5 22.5 23.0 45.9 4

1 西田　光莉 にしだ　ひかり 七塚ＴＣ 2 7.4 7.6 7.8 7.6 7.7 22.9 7.3 7.4 7.5 7.7 7.6 0.5 22.5 23.0 45.9 4

12 上原　衣織 うえはら　いおり ピエロ 2 7.0 7.2 7.1 7.0 7.1 21.2 6.4 6.9 6.6 6.3 6.5 0.5 19.5 20.0 41.2 6

3 高澤　綸 たかざわ　いと 羽咋Ｊｒ 2 6.3 6.3 6.6 6.0 6.1 18.7 7.1 7.0 7.1 7.0 7.3 0.5 21.2 21.7 40.4 7

14 平田　聖 ひらた　ひじり ピエロ 1 6.6 6.5 6.4 6.4 6.4 19.3 6.7 6.8 7.0 6.4 6.7 0.5 20.2 20.7 40.0 8

5 浅野　凛 あさの　りん 七塚ジュニア 2 6.7 6.5 6.2 6.0 6.3 19.0 6.7 6.5 6.6 6.5 6.5 0.5 19.6 20.1 39.1 9

6 竹山　光葵 たけやまみつき ナスポ七尾 1 6.3 6.8 6.6 6.7 6.2 19.6 6.4 7.1 6.3 6.2 6.0 0.5 18.9 19.4 39.0 10

11 江東　陽音 えとうはるね ナスポ七尾 1 6.2 6.1 5.8 5.8 5.9 17.8 6.2 6.2 6.1 6.3 6.0 0.5 18.5 19.0 36.8 11

4 安田　智美 やすだ　さとみ 羽咋Ｊｒ 1 6.3 5.8 6.0 6.0 5.8 17.8 3.8 3.6 3.5 3.6 3.6 0.2 10.8 11.0 28.8 12

2 中村　咲里 なかむら　えみり 羽咋Ｊｒ 1 2.6 2.7 2.7 2.6 2.6 7.9 6.7 6.6 6.5 6.5 6.2 0.5 19.6 20.1 28.0 13

13 西夛　咲稀 にしだ　さき 羽咋Ｊｒ 1 2.1 2.1 2.0 2.1 2.1 6.3 6.7 6.9 6.7 7.2 6.4 0.5 20.3 20.8 27.1 14

　Cクラス小学生低学年男子 6 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

6 土野　主晴 つちの　すばる ピエロ 2 7.6 7.5 7.4 7.4 7.7 22.5 7.5 7.7 7.4 7.7 7.6 0.6 22.8 23.4 45.9 1

2 茶谷　慶 ちゃだに　きょう ピエロ 2 7.8 7.8 7.7 7.5 7.5 23.0 7.4 7.6 7.4 7.5 7.5 0.5 22.4 22.9 45.9 2

4 李　　昴　 り　すばる ピエロ 2 7.2 7.5 7.1 7.3 7.4 21.9 7.0 7.4 7.2 7.3 7.4 0.5 21.9 22.4 44.3 3

1 山本　弦 やまもと　げん 羽咋Ｊｒ 2 7.0 7.1 6.9 7.1 7.1 21.2 7.4 7.3 7.1 7.5 7.4 0.5 22.1 22.6 43.8 4

5 川村　忠睦 かわむらただちか ナスポ七尾 1 6.9 6.8 6.8 6.8 6.4 20.4 6.9 6.8 7.0 6.8 6.3 0.5 20.5 21.0 41.4 5

3 表　謙佑 おもて　けんすけ 宇ノ気クラブ 2 キ ケ ン
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　Cクラス小学生中学年女子 14 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

7 小池田 心結 こいけだ　みゆう 七塚ＴＣ 3 8.0 7.8 8.0 8.0 8.0 24.0 7.8 8.0 8.0 8.1 8.1 0.5 24.1 24.6 48.6 1

6 澤田　侑凜 さわだ　ゆうり ピエロ 3 7.7 7.7 7.8 7.8 7.9 23.3 7.5 7.8 7.8 7.8 7.7 0.7 23.3 24.0 47.3 2

2 中川　花音 なかがわ　かのん ピエロ 3 8.0 7.7 7.9 7.8 7.9 23.6 7.6 7.6 7.8 7.6 7.8 0.7 23.0 23.7 47.3 3

01 新谷　楓 しんたに　かえで つばさ 3 7.8 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 7.6 7.6 7.7 7.7 7.5 0.5 22.9 23.4 46.5 4

11 廣瀬　奈緒 ひろせ　なお 宇ノ気クラブ 4 7.7 7.5 7.6 7.6 7.4 22.7 7.4 7.6 7.5 7.7 7.3 0.5 22.5 23.0 45.7 5

10 高橋　良奈 たかはし　らな 宇ノ気クラブ 4 7.4 7.5 7.7 7.7 7.1 22.6 7.4 7.4 7.5 7.7 7.4 0.5 22.3 22.8 45.4 6

9 杉本　栞奈 すぎもと　かんな ピエロ 3 7.6 7.7 7.7 7.5 7.6 22.9 7.0 6.9 7.4 7.2 7.4 0.7 21.6 22.3 45.2 7

5 奥村　英奈 おくむら　えな ピエロ 3 7.5 7.5 7.7 7.4 7.5 22.5 7.0 7.1 7.5 7.1 7.4 0.7 21.6 22.3 44.8 8

02 石崎　椿 いしざき　つばき つばさ 3 7.5 7.0 7.7 7.4 7.3 22.2 7.2 6.8 7.5 7.0 6.8 0.5 21.0 21.5 43.7 9

8 中田　実沙 なかだ　みさ ピエロ 4 7.0 7.3 7.2 7.4 7.0 21.5 7.0 7.1 7.1 7.3 6.8 0.7 21.2 21.9 43.4 10

3 北　  蘭 きた　　らん ピエロ 4 6.6 6.3 6.8 6.6 6.1 19.5 7.0 6.8 7.2 6.9 6.7 0.5 20.7 21.2 40.7 11

12 山本　華 やまもと　はな 羽咋Ｊｒ 3 6.5 6.7 6.9 7.0 6.5 20.1 6.6 6.8 6.4 7.0 6.4 0.5 19.8 20.3 40.4 12

1 中山　瑠菜 なかやま　るな ピエロ 3 6.9 6.2 6.5 6.5 6.2 19.2 5.9 5.4 5.5 5.8 5.2 0.3 16.7 17.0 36.2 13

4 竹内　来実 たけうち　くるみ 七塚ＴＣ 3 キ ケ ン

　Cクラス小学生中学年男子 2 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

1 南　太陽 みなみ　たいよう 宝達志水 4 7.3 7.3 7.3 7.9 7.6 22.2 7.6 7.6 7.7 7.5 7.9 0.5 22.9 23.4 45.6 1

2 田中　崚太郎 たなか　りょうたろう 七塚ジュニア 3 7.4 7.5 6.9 7.4 7.8 22.3 7.6 7.5 7.5 7.1 7.8 0.5 22.6 23.1 45.4 2
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　Cクラス小学生高学年女子 6 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

2 土野　珠愛 つちの　じゅえる ピエロ 6 7.8 7.6 7.8 8.0 8.0 23.6 7.6 7.7 7.7 7.8 7.9 0.7 23.2 23.9 47.5 1

1 児玉　唯菜 こだま　ゆいな 七塚ＴＣ 5 7.1 7.6 7.8 8.0 8.0 23.4 7.3 7.6 7.8 8.0 7.9 0.7 23.3 24.0 47.4 2

6 倉本　結加 くらもと　ゆいか ピエロ 6 7.0 7.3 7.5 7.4 7.7 22.2 7.5 7.1 7.5 7.6 7.4 0.7 22.4 23.1 45.3 3

3 山本　凜 やまもと　りん 羽咋Ｊｒ 5 7.3 7.4 7.5 7.1 7.3 22.0 7.5 7.4 7.4 7.3 7.6 0.5 22.3 22.8 44.8 4

5 瀬戸　心友佳 せと　みゆか 七塚ＴＣ 5 7.2 7.0 7.3 7.4 7.6 21.9 7.1 7.0 7.2 7.5 7.6 0.5 21.8 22.3 44.2 5

4 中山　彩菜 なかやま　さな ピエロ 6 6.7 6.5 6.7 6.5 6.5 19.7 7.0 7.0 6.9 7.0 6.5 0.7 20.9 21.6 41.3 6

　Cクラス小学生高学年男子 2 名 主審 北野 難度 須加紀・稲田

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

寺田 山本 竹澤 宮下 高山 寺田 山本 竹澤 宮下 高山

1 丸川　拓真 まるかわ　たくま 宇ノ気クラブ 5 6.6 6.5 6.8 6.8 6.8 20.2 6.9 6.9 6.6 6.8 6.5 0.5 20.3 20.8 41.0 1

2 北　  　怜 きた　りん ピエロ 6 5.4 5.7 5.5 5.5 5.5 16.5 6.9 7.0 7.0 7.0 6.4 0.5 20.9 21.4 37.9 2
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　Bクラス小学生低学年女子 予選

11 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

11 今村　莉子 いまむら　りこ 七塚ジュニア 7.9 8.0 7.9 7.9 8.3 23.8 8.0 7.9 7.7 7.7 8.2 0.9 23.6 24.5 48.3 1

10 橋本　和実 はしもと　なごみ 羽咋Ｊｒ 7.9 8.0 7.6 7.9 8.0 23.8 7.9 7.6 7.5 7.8 7.7 0.8 23.1 23.9 47.7 2

5 藤本　芽玖 ふじもと　めく 七塚ＴＣ 7.2 7.7 7.4 7.6 7.7 22.7 7.8 7.9 7.7 7.6 7.7 0.9 23.2 24.1 46.8 3

1 宮田　紗希 みやた　さき ＳｅｖｅＣ 7.5 7.7 7.6 7.1 7.9 22.8 7.2 7.6 7.8 7.7 7.7 1.0 23.0 24.0 46.8 4

9 上本　明日海 うえもと　あすみ 宝達志水 7.5 7.7 7.5 7.5 7.9 22.7 7.8 7.8 7.6 7.7 7.7 0.8 23.2 24.0 46.7 5

7 林　美玖 はやし　みく ＳｅｖｅＣ 7.5 7.5 7.5 7.2 7.6 22.5 7.7 7.7 7.9 7.6 7.7 1.0 23.1 24.1 46.6 6

6 児玉　沙也 こだま　さや 七塚ＴＣ 7.3 6.8 7.1 7.1 7.6 21.5 8.1 7.9 7.9 7.8 8.3 0.9 23.9 24.8 46.3 7

3 吉田　莉子 よしだ　りこ ピエロ 7.3 7.5 7.4 7.3 6.8 22.0 7.6 7.7 7.6 7.4 7.5 1.0 22.7 23.7 45.7 8

8 梶谷　雪月 かじたに　ゆづき 七塚ＴＣ 7.4 7.3 7.2 7.3 7.4 22.0 7.5 7.7 7.3 7.4 7.8 0.9 22.6 23.5 45.5 9

4 向峠　星來 むかいとうげ せいら ＳｅｖｅＣ 7.4 7.0 7.3 7.3 7.8 22.0 7.2 7.4 7.4 7.4 7.5 1.0 22.2 23.2 45.2 10

2 中山　莉碧花 なかやま　りみか 宝達志水 7.2 7.5 7.0 6.8 7.2 21.4 7.5 7.4 7.3 7.4 7.7 0.9 22.3 23.2 44.6 11

　Bクラス小学生低学年男子 予選

4 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

4 藤森　栄紳 ふじもり　えいしん ＳｅｖｅＣ 8.0 7.8 7.7 7.9 7.7 23.4 7.9 8.0 7.7 7.8 7.3 1.0 23.4 24.4 47.8 1

2 町口　颯佑 まちぐちそうすけ 中能登Ｊｒ 7.6 7.6 7.5 7.6 7.5 22.7 6.7 7.7 7.1 7.0 7.2 1.0 21.3 22.3 45.0 2

1 堂下　琥太郎 どうしたこたろう ナスポ七尾 6.9 7.1 6.5 6.9 6.5 20.3 6.8 7.8 7.0 7.4 7.6 1.0 22.0 23.0 43.3 3

3 西川　蓮人 にしかわれんと おてんばキッズ 5.1 5.4 5.3 5.3 5.3 15.9 7.4 7.9 7.4 7.5 7.2 0.9 22.3 23.2 39.1 4
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　Bクラス小学生高学年女子 予選

22 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

16 金丸　麗 かなまる　うらら 七塚ジュニア 8.2 8.2 8.0 8.0 8.7 24.4 8.1 8.3 8.4 8.3 8.4 1.0 25.0 26.0 50.4 1

10 藤本 七々椛 ふじもと　ななか 七塚ＴＣ 8.2 7.7 7.7 7.8 8.1 23.6 8.6 8.2 7.9 8.0 8.7 0.9 24.8 25.7 49.3 2

5 大久保　璃乃 おおくぼ　りの ピエロ 7.8 8.0 8.0 7.9 8.3 23.9 7.9 7.9 8.0 8.0 8.0 1.0 23.9 24.9 48.8 3

18 川原　愛莉 かわはら　あんり 七塚ＴＣ 7.8 7.8 7.6 7.7 7.8 23.3 8.2 8.2 7.9 8.0 8.3 0.9 24.4 25.3 48.6 4

6 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚ＴＣ 7.8 7.6 7.6 7.6 8.1 23.0 8.0 8.4 8.0 8.0 8.8 0.9 24.4 25.3 48.3 5

1 竹田　陽菜 たけだ　はるな 七塚ＴＣ 7.9 7.7 7.7 7.8 7.4 23.2 8.3 8.0 8.0 8.0 7.9 0.9 24.0 24.9 48.1 6

12 東本　美咲 ひがしもと　みさき ピエロ 7.9 7.6 7.5 7.5 7.3 22.6 8.0 8.1 8.0 7.8 8.2 1.0 24.1 25.1 47.7 7

3 谷口　愛奈 たにぐちまな おてんばキッズ 7.7 7.8 7.7 7.8 7.5 23.2 7.7 7.6 7.8 7.5 7.6 1.0 22.9 23.9 47.1 8

7 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚ＴＣ 7.0 7.0 7.0 6.9 7.4 21.0 8.7 8.1 8.0 8.0 8.5 0.9 24.6 25.5 46.5 9

2 茶谷　実咲 ちゃだに　みさ ピエロ 7.8 7.8 7.6 7.6 7.6 23.0 7.6 7.6 7.7 7.2 7.1 0.9 22.4 23.3 46.3 10

14 和泉　里唯 いずみ　りい ピエロ 7.5 7.4 7.4 7.4 7.6 22.3 7.8 7.0 7.5 7.6 7.9 1.0 22.9 23.9 46.2 11

4 喜多　楓 きた　かえで 七塚ＴＣ 7.5 7.6 7.7 7.4 7.6 22.7 7.5 7.4 7.6 7.4 7.6 0.9 22.5 23.4 46.1 12

19 髙畠　結 たかばたけ　ゆい ピエロ 7.6 7.3 7.5 7.6 7.6 22.7 7.2 7.7 7.3 7.2 7.1 1.0 21.7 22.7 45.4 13

22 竹山　陽葵 たけやまひまり ナスポ七尾 7.3 6.9 7.3 7.2 7.2 21.7 7.3 7.6 7.5 7.4 7.7 1.0 22.5 23.5 45.2 14

20 石崎　澄玲 いしざき　すみれ つばさ 6.6 6.8 6.7 6.9 6.7 20.2 7.7 7.6 7.2 7.8 7.6 0.8 22.9 23.7 43.9 15

8 沖野　菜琉 おきの　なる つばさ 6.8 7.0 6.9 7.2 7.3 21.1 7.1 7.4 7.0 7.3 7.3 0.8 21.7 22.5 43.6 16

21 田矢　葵 たや　あおい ピエロ 6.9 6.8 7.0 6.7 6.6 20.4 7.2 7.2 7.5 7.3 7.3 0.9 21.8 22.7 43.1 17

9 道下　結月 みちした　ゆづき つばさ 6.9 7.2 6.5 6.5 6.7 20.1 7.2 7.2 7.0 7.0 7.1 0.8 21.3 22.1 42.2 18

11 向井　美織 むかい　みお つばさ 6.6 7.2 6.5 7.0 6.6 20.2 6.3 6.3 6.4 6.4 6.7 0.8 19.1 19.9 40.1 19

13 川村　花愛 かわむらかれん ナスポ七尾 3.5 3.7 3.5 3.7 3.7 10.9 7.4 7.3 7.3 7.5 7.4 1.0 22.1 23.1 34.0 20

15 中村　有咲 なかむら　ありさ 羽咋Ｊｒ キ ケ ン

17 表　柚里奈 おもて　ゆりな 宇ノ気クラブ キ ケ ン

順位

規定演技 自由演技

所属№ 選手名 ふりがな

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点



　Bクラス小学生高学年男子 予選

8 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

7 飴谷　龍晟 あめたに りゅうせい ＳｅｖｅＣ 7.6 7.9 7.6 7.8 7.5 23.0 7.8 7.9 8.0 7.8 7.9 1.0 23.6 24.6 47.6 1

1 谷口　立弥 たにぐちたつや おてんばキッズ 7.7 8.0 7.5 7.9 7.8 23.4 7.7 7.9 7.7 7.5 7.5 1.0 22.9 23.9 47.3 2

2 松柳　成葵 まつやなぎなるき ナスポ七尾 7.7 7.6 7.3 7.4 7.4 22.4 7.5 7.9 7.4 7.8 7.7 1.0 23.0 24.0 46.4 3

8 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん 宇ノ気クラブ 6.8 7.4 7.3 7.2 7.2 21.7 7.5 7.9 7.7 7.6 7.6 0.9 22.9 23.8 45.5 4

4 伊藤　礼音 いとう　れおん 宇ノ気クラブ 7.0 7.6 7.1 7.2 7.1 21.4 7.1 7.6 7.0 7.6 7.5 0.9 22.2 23.1 44.5 5

5 北山　耀永 きたやま　あきひさ 羽咋Ｊｒ 7.2 7.5 7.1 7.5 7.3 22.0 7.2 7.4 7.0 7.4 7.1 0.8 21.7 22.5 44.5 6

6 高澤　壮真 たかざわ　そうま 羽咋Ｊｒ 7.3 7.4 7.2 7.3 6.9 21.8 7.1 7.3 7.3 7.0 7.2 0.9 21.6 22.5 44.3 7

3 三井　伊吹 みついいぶき ナスポ七尾 6.6 7.0 6.7 6.9 6.7 20.3 6.7 7.1 7.0 7.2 6.6 0.8 20.8 21.6 41.9 8

　Ａクラス小学生低学年女子 予選

5 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

2 室屋　希尋 むろや　きひろ 羽咋Ｊｒ 8.1 7.5 7.8 7.9 8.3 23.8 8.0 7.8 7.8 7.9 8.3 1.2 23.7 24.9 48.7 1

4 呂　來幸奈 ろ　ここな ピエロ 7.6 7.6 7.5 7.6 8.0 22.8 7.6 7.7 7.2 7.4 7.6 1.7 22.6 24.3 47.1 2

3 岩渕　愛日菜 いわぶち　まひな ＳｅｖｅＣ 7.2 7.4 7.5 7.5 7.3 22.2 7.6 7.5 7.7 7.5 7.5 1.5 22.6 24.1 46.3 3

1 瀧川　ひかり たきかわ　ひかり 羽咋Ｊｒ 7.3 7.2 7.4 7.3 7.3 21.9 7.6 7.6 7.7 7.6 7.7 1.3 22.9 24.2 46.1 4

5 神尾　明歩 かみお　あきほ 羽咋Ｊｒ 7.3 7.2 7.1 7.3 7.3 21.8 7.8 7.9 7.4 7.4 7.6 1.5 22.8 24.3 46.1 5

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

規定演技 自由演技

順位

規定演技 自由演技

所属№ 選手名 ふりがな

予選結果

規定
得点

難度
点

所属№ 選手名 ふりがな

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点



　Ａクラス小学生高学年女子 予選

13 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

3 黒川　りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 8.0 8.1 8.0 8.1 8.2 24.2 7.6 7.6 7.7 8.0 7.8 2.5 23.1 25.6 49.8 1

10 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 7.9 7.9 7.6 7.7 7.9 23.5 7.8 7.9 8.0 7.8 8.1 2.1 23.7 25.8 49.3 2

12 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋Ｊｒ 7.8 8.0 8.1 7.8 7.8 23.6 8.0 7.8 8.0 7.8 8.2 1.4 23.8 25.2 48.8 3

2 町口　結衣 まちぐちゆい 中能登Ｊｒ 7.7 7.8 7.5 7.9 7.9 23.4 8.0 7.7 7.8 7.9 8.1 1.4 23.7 25.1 48.5 4

7 田保　桜花 たんぼ　さな ピエロ 7.8 7.7 7.5 7.6 7.8 23.1 8.0 7.7 7.8 7.7 8.0 1.8 23.5 25.3 48.4 5

4 梅谷　莉心 うめたにりこ おてんばキッズ 7.4 7.5 7.3 7.5 8.0 22.4 8.1 8.0 8.0 7.8 8.5 1.5 24.1 25.6 48.0 6

1 西田　杏 にしだ　あん 七塚ＴＣ 8.3 7.8 7.9 7.9 7.9 23.7 7.4 7.5 7.9 7.3 7.3 2.0 22.2 24.2 47.9 7

11 中村　眞理衣 なかむらまりい 中能登Ｊｒ 7.6 7.8 7.7 7.5 7.9 23.1 7.5 7.3 7.9 7.7 8.0 1.4 23.1 24.5 47.6 8

8 山口　莉理 やまぐち　りり ＳｅｖｅＣ 7.4 7.8 7.4 7.3 7.3 22.1 7.5 7.8 7.6 7.5 7.3 2.2 22.6 24.8 46.9 9

9 本多　愛奈 ほんだ　あいな 羽咋Ｊｒ 7.4 7.4 7.6 7.5 7.5 22.4 6.8 7.4 6.9 7.1 6.9 2.5 20.9 23.4 45.8 10

6 中居　まどか なかい　まどか 羽咋Ｊｒ 7.3 7.2 7.0 7.2 7.5 21.7 6.5 7.1 6.3 6.9 6.6 2.5 20.0 22.5 44.2 11

13 山本　美月 やまもとみづき ナスポ七尾 2.8 2.8 2.7 2.7 2.6 8.2 7.7 7.6 7.6 7.4 7.6 1.9 22.8 24.7 32.9 12

5 前田　実桜 まえだ　みお 羽咋Ｊｒ キ ケ ン

　Ａクラス小学生高学年男子 予選

2 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

1 高平　揚二 たかひらようじ ナスポ七尾 6.9 7.0 6.7 6.7 6.9 20.5 5.7 6.2 5.8 6.0 5.7 1.1 17.5 18.6 39.1 1

2 寺嶋　諒介 てらじま　りょうすけ 宇ノ気クラブ キ ケ ン

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

規定演技 自由演技

順位

規定演技 自由演技

所属№ 選手名 ふりがな

予選結果

規定
得点

難度
点

所属№ 選手名 ふりがな

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点



　中学生女子 予選

6 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

1 櫻本　真帆 さくらもとまほ おてんばキッズ 8.2 8.0 8.1 8.3 8.5 24.6 7.9 8.0 7.9 8.0 7.9 2.4 23.8 26.2 50.8 1

5 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア 8.0 8.0 7.9 8.2 8.1 24.1 8.2 8.2 8.0 8.1 8.4 1.4 24.5 25.9 50.0 2

2 石田　心愛 いしだ　ここあ 宇ノ気クラブ 7.5 7.6 7.1 7.5 7.8 22.6 7.8 7.9 7.8 7.8 7.9 1.6 23.5 25.1 47.7 3

6 瀧川　ひなた たきかわ　ひなた 羽咋Ｊｒ 7.9 7.6 7.9 7.6 7.6 23.1 7.4 7.5 7.1 7.4 7.0 2.5 21.9 24.4 47.5 4

4 大﨑　美遥 おおさき　みはる ピエロ 7.3 7.2 7.4 7.2 7.3 21.8 7.7 7.6 7.9 7.6 7.8 1.5 23.1 24.6 46.4 5

3 髙橋　海花 たかはしうみか おてんばキッズ 3.1 3.0 3.0 3.0 2.9 9.0 7.7 7.7 8.0 7.8 8.1 1.5 23.5 25.0 34.0 6

　中学生男子 予選

3 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審 1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村 吉倉 古 東野 松岡 吉村

1 石本　眞也 いしもと　しんや ピエロ 7.6 7.7 7.6 7.5 7.4 22.7 7.4 7.6 7.3 7.3 7.0 1.9 22.0 23.9 46.6 1

2 鈴木　陽向 すずき　ひなた ＳｅｖｅＣ 7.3 7.6 7.0 7.0 7.2 21.5 7.2 7.3 7.0 7.1 6.5 2.6 21.3 23.9 45.4 2

3 澤田　漣人 さわだ　れんと ピエロ 7.1 7.0 7.1 7.0 6.8 21.1 7.3 7.6 7.3 7.1 7.1 1.6 21.7 23.3 44.4 3

演技
点

自由
得点

合計
得点

順位

規定演技 自由演技

順位

規定演技 自由演技

所属№ 選手名 ふりがな

予選結果

規定
得点

難度
点

所属№ 選手名 ふりがな

予選結果

規定
得点

難度
点

演技
点

自由
得点

合計
得点



Ｂクラス小学生低学年女子 決勝

10 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

10 11 今村　莉子 いまむら　りこ 七塚ジュニア 23.8 24.5 48.3 1 8.0 8.2 8.2 8.1 8.3 0.9 24.5 25.4 73.7 1

7 1 宮田　紗希 みやた　さき ＳｅｖｅＣ 22.8 24.0 46.8 4 7.8 7.8 7.8 7.9 7.9 1.0 23.5 24.5 71.3 2

9 10 橋本　和実 はしもと　なごみ 羽咋Ｊｒ 23.8 23.9 47.7 2 7.6 7.5 7.5 7.6 7.3 0.8 22.6 23.4 71.1 3

4 6 児玉　沙也 こだま　さや 七塚ＴＣ 21.5 24.8 46.3 7 7.9 7.2 8.1 7.7 8.0 0.9 23.6 24.5 70.8 4

8 5 藤本　芽玖 ふじもと　めく 七塚ＴＣ 22.7 24.1 46.8 3 7.6 7.8 7.6 7.7 7.5 0.9 22.9 23.8 70.6 5

5 7 林　美玖 はやし　みく ＳｅｖｅＣ 22.5 24.1 46.6 6 7.4 7.4 7.8 7.7 7.9 1.0 22.9 23.9 70.5 6

3 3 吉田　莉子 よしだ　りこ ピエロ 22.0 23.7 45.7 8 7.7 7.3 7.9 7.8 7.7 1.0 23.2 24.2 69.9 7

2 8 梶谷　雪月 かじたに　ゆづき 七塚ＴＣ 22.0 23.5 45.5 9 7.6 7.6 7.7 7.5 7.8 0.9 22.9 23.8 69.3 8

1 4 向峠　星來 むかいとうげ せいら ＳｅｖｅＣ 22.0 23.2 45.2 10 7.6 7.3 7.8 7.2 7.5 1.0 22.4 23.4 68.6 9

6 9 上本　明日海 うえもと　あすみ 宝達志水 22.7 24.0 46.7 5 3.7 3.9 3.8 3.9 4.0 0.3 11.6 11.9 58.6 10

Ｂクラス小学生低学年男子 決勝

4 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

4 4 藤森　栄紳 ふじもり　えいしん ＳｅｖｅＣ 23.4 24.4 47.8 1 7.8 8.0 7.9 8.0 7.6 1.0 23.7 24.7 72.5 1

3 2 町口　颯佑 まちぐちそうすけ 中能登Ｊｒ 22.7 22.3 45.0 2 7.3 7.5 7.6 7.6 7.5 1.0 22.6 23.6 68.6 2

2 1 堂下　琥太郎 どうしたこたろう ナスポ七尾 20.3 23.0 43.3 3 7.2 7.6 7.0 7.2 7.6 1.0 22.0 23.0 66.3 3

1 3 西川　蓮人 にしかわれんと おてんばキッズ 15.9 23.2 39.1 4 7.6 7.6 7.7 7.7 7.4 0.9 22.9 23.8 62.9 4

規定
得点

ふりがな決 選手名 クラブ名予 順位

予選 決 勝 自 由 演 技
総合
得点難度

点
演技
点

決勝
得点

順位合計
自由
得点

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

決勝
得点

クラブ名

予選

決 予 選手名 ふりがな



　Bクラス小学生高学年女子 決勝

10 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

10 16 金丸　麗 かなまる　うらら 七塚ジュニア 24.4 26.0 50.4 1 8.1 8.0 8.1 8.4 8.0 1.0 24.2 25.2 75.6 1

9 10 藤本 七々椛 ふじもと　ななか 七塚ＴＣ 23.6 25.7 49.3 2 8.3 8.4 8.1 8.1 8.3 0.9 24.7 25.6 74.9 2

8 5 大久保　璃乃 おおくぼ　りの ピエロ 23.9 24.9 48.8 3 8.1 8.0 8.2 7.9 8.3 1.0 24.3 25.3 74.1 3

6 6 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚ＴＣ 23.0 25.3 48.3 5 8.2 8.4 8.1 8.0 8.5 0.9 24.7 25.6 73.9 4

7 18 川原　愛莉 かわはら　あんり 七塚ＴＣ 23.3 25.3 48.6 4 7.8 8.1 7.9 7.8 8.1 0.9 23.8 24.7 73.3 5

5 1 竹田　陽菜 たけだ　はるな 七塚ＴＣ 23.2 24.9 48.1 6 8.1 7.8 8.0 8.0 7.8 0.9 23.8 24.7 72.8 6

4 12 東本　美咲 ひがしもと　みさき ピエロ 22.6 25.1 47.7 7 8.0 8.0 8.0 8.0 8.1 1.0 24.0 25.0 72.7 7

2 7 竹内　心春 たけうち　こはる 七塚ＴＣ 21.0 25.5 46.5 9 8.3 8.0 8.2 8.1 8.3 0.9 24.6 25.5 72.0 8

3 3 谷口　愛奈 たにぐちまな おてんばキッズ 23.2 23.9 47.1 8 7.6 7.6 7.5 7.6 7.4 1.0 22.7 23.7 70.8 9

1 2 茶谷　実咲 ちゃだに　みさ ピエロ 23.0 23.3 46.3 10 7.7 7.7 7.7 7.6 7.3 0.9 23.0 23.9 70.2 10

　Bクラス小学生高学年男子 決勝

8 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

8 7 飴谷　龍晟 あめたに りゅうせい ＳｅｖｅＣ 23.0 24.6 47.6 1 8.0 8.0 8.0 8.0 7.8 1.0 24.0 25.0 72.6 1

7 1 谷口　立弥 たにぐちたつや おてんばキッズ 23.4 23.9 47.3 2 8.0 7.9 7.9 7.9 7.7 1.0 23.7 24.7 72.0 2

6 2 松柳　成葵 まつやなぎなるき ナスポ七尾 22.4 24.0 46.4 3 7.8 7.9 7.5 7.9 7.7 1.0 23.4 24.4 70.8 3

5 8 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん 宇ノ気クラブ 21.7 23.8 45.5 4 7.7 7.8 7.7 7.9 7.6 0.9 23.2 24.1 69.6 4

4 4 伊藤　礼音 いとう　れおん 宇ノ気クラブ 21.4 23.1 44.5 5 7.4 7.4 7.3 7.7 7.6 0.9 22.4 23.3 67.8 5

3 5 北山　耀永 きたやま　あきひさ 羽咋Ｊｒ 22.0 22.5 44.5 6 7.0 7.4 7.0 7.3 7.0 0.8 21.3 22.1 66.6 6

2 6 高澤　壮真 たかざわ　そうま 羽咋Ｊｒ 21.8 22.5 44.3 7 6.8 6.3 7.2 7.2 6.6 0.8 20.6 21.4 65.7 7

1 3 三井　伊吹 みついいぶき ナスポ七尾 20.3 21.6 41.9 8 7.0 6.9 6.8 7.1 6.9 0.8 20.8 21.6 63.5 8

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

決勝
得点

クラブ名

予選

決 予 選手名 ふりがな

決 勝 自 由 演 技
総合
得点

順位規定
得点

自由
得点

合計 順位
難度
点

演技
点

決勝
得点

クラブ名

予選

決 予 選手名 ふりがな



　Ａクラス小学生低学年女子 決勝

5 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

5 2 室屋　希尋 むろや　きひろ 羽咋Ｊｒ 23.8 24.9 48.7 1 8.3 7.9 7.7 8.0 8.2 1.1 24.1 25.2 73.9 1

4 4 呂　來幸奈 ろ　ここな ピエロ 22.8 24.3 47.1 2 7.1 7.6 7.4 7.6 7.5 1.7 22.5 24.2 71.3 2

3 3 岩渕　愛日菜 いわぶち　まひな ＳｅｖｅＣ 22.2 24.1 46.3 3 7.5 7.6 7.9 7.8 7.5 1.5 22.9 24.4 70.7 3

1 5 神尾　明歩 かみお　あきほ 羽咋Ｊｒ 21.8 24.3 46.1 5 7.6 7.7 7.5 7.6 7.6 1.5 22.8 24.3 70.4 4

2 1 瀧川　ひかり たきかわ　ひかり 羽咋Ｊｒ 21.9 24.2 46.1 4 7.3 7.6 7.5 7.5 7.3 1.3 22.3 23.6 69.7 5

　Ａクラス小学生高学年女子 決勝

10 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

10 3 黒川　りん花 くろかわ　りんか 七塚ジュニア 24.2 25.6 49.8 1 7.8 7.9 7.8 8.0 7.7 2.5 23.5 26.0 75.8 1

9 10 太田　梨陽 おおた　りお 七塚ジュニア 23.5 25.8 49.3 2 7.5 7.9 7.8 7.9 7.8 2.1 23.5 25.6 74.9 2

8 12 室屋　樹希 むろや　じゅの 羽咋Ｊｒ 23.6 25.2 48.8 3 8.0 8.1 8.1 8.0 7.9 1.4 24.1 25.5 74.3 3

7 2 町口　結衣 まちぐちゆい 中能登Ｊｒ 23.4 25.1 48.5 4 7.9 8.0 7.9 7.9 7.8 1.4 23.7 25.1 73.6 4

6 7 田保　桜花 たんぼ　さな ピエロ 23.1 25.3 48.4 5 7.8 7.8 7.8 7.8 8.1 1.8 23.4 25.2 73.6 5

5 4 梅谷　莉心 うめたにりこ おてんばキッズ 22.4 25.6 48.0 6 7.9 7.9 8.1 8.0 8.0 1.5 23.9 25.4 73.4 6

4 1 西田　杏 にしだ　あん 七塚ＴＣ 23.7 24.2 47.9 7 7.9 7.7 8.0 7.9 7.6 1.5 23.5 25.0 72.9 7

2 8 山口　莉理 やまぐち　りり ＳｅｖｅＣ 22.1 24.8 46.9 9 7.6 7.7 7.5 7.6 7.3 2.2 22.7 24.9 71.8 8

1 9 本多　愛奈 ほんだ　あいな 羽咋Ｊｒ 22.4 23.4 45.8 10 6.8 7.3 6.7 7.2 6.9 2.5 20.9 23.4 69.2 9

3 11 中村　眞理衣 なかむらまりい 中能登Ｊｒ 23.1 24.5 47.6 8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 47.6 10
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　Ａクラス小学生高学年男子 決勝

2 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

2 1 高平　揚二 たかひらようじ ナスポ七尾 20.5 18.6 39.1 1 6.6 7.0 6.7 7.1 6.8 1.1 20.5 21.6 60.7 1

1 2 寺嶋　諒介 てらじま　りょうすけ 宇ノ気クラブ キ ケ ン

　中学生女子 決勝

6 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

6 1 櫻本　真帆 さくらもとまほ おてんばキッズ 24.6 26.2 50.8 1 8.0 8.0 7.9 7.9 7.9 2.4 23.8 26.2 77.0 1

5 5 太田　紗愛 おおた　さえ 七塚ジュニア 24.1 25.9 50.0 2 8.2 8.0 8.0 8.2 8.2 1.4 24.4 25.8 75.8 2

4 2 石田　心愛 いしだ　ここあ 宇ノ気クラブ 22.6 25.1 47.7 3 7.8 7.6 7.8 7.9 8.0 1.6 23.5 25.1 72.8 3

3 6 瀧川　ひなた たきかわ　ひなた 羽咋Ｊｒ 23.1 24.4 47.5 4 7.2 7.6 7.3 7.5 7.4 2.5 22.2 24.7 72.2 4

2 4 大﨑　美遥 おおさき　みはる ピエロ 21.8 24.6 46.4 5 8.0 8.0 7.9 7.8 8.2 1.5 23.9 25.4 71.8 5

1 3 髙橋　海花 たかはしうみか おてんばキッズ 9.0 25.0 34.0 6 7.7 7.7 7.9 7.8 7.6 1.5 23.2 24.7 58.7 6

　中学生男子 決勝

3 名 主審 益田 難度 田山・須加宏

1審 2審 3審 4審 5審

吉倉 古 東野 松岡 吉村

3 1 石本　眞也 いしもと　しんや ピエロ 22.7 23.9 46.6 1 7.4 7.6 7.5 7.5 7.2 1.9 22.4 24.3 70.9 1

2 2 鈴木　陽向 すずき　ひなた ＳｅｖｅＣ 21.5 23.9 45.4 2 6.9 7.3 7.0 7.1 6.2 2.6 21.0 23.6 69.0 2

1 3 澤田　漣人 さわだ　れんと ピエロ 21.1 23.3 44.4 3 7.4 7.4 7.3 7.7 7.3 1.6 22.1 23.7 68.1 3
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ハイクラス小学生女子 　予選 主審 吉村 難度 益田・須加宏

1審 2審 3審 4審 H1 H2 1審 2審 3審 4審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地 吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

5 上杉　心那 うえすぎ　ここな ＳｅｖｅＣ 8.3 7.9 7.7 7.6 15.6 9.8 9.7 9.75 13.39 0 38.74 8.1 7.9 7.7 7.7 15.6 9.6 9.7 9.65 13.23 4.8 0 43.28 82.02 1

2 堀　皐月 ほり　さつき プラッツ 7.8 7.3 7.7 7.8 15.5 9.2 9.3 9.25 13.34 0 38.09 7.3 7.6 7.8 7.8 15.4 9.7 9.3 9.50 13.20 3.5 0 41.60 79.69 2

4 浦　日奈乃 うら　ひなの 七塚ジュニア 6.8 6.5 7.0 6.9 13.7 9.3 9.5 9.40 13.41 0 36.51 7.6 7.7 8.0 7.6 15.3 9.3 9.2 9.25 13.35 5.0 0 42.90 79.41 3

1 松村　環 まつむら　たまき ＳｅｖｅＣ 8.1 7.9 7.8 8.2 16.0 10.0 10.0 10.00 10.99 0 36.99 7.9 7.9 8.0 8.0 15.9 9.9 9.8 9.85 10.71 3.1 0 39.56 76.55 4

3 向峠　結葵 むかいとうげ ゆあ ＳｅｖｅＣ 7.9 7.7 7.6 7.8 15.5 9.6 9.7 9.65 11.59 0 36.74 8.0 7.6 7.6 7.8 15.4 9.6 9.6 9.60 11.17 2.9 0 39.07 75.81 5

6 滝谷　理桜 たきや　りお ＳｅｖｅＣ 7.5 7.3 8.0 7.8 15.3 9.7 9.7 9.70 11.22 0 36.22 7.9 7.6 7.9 8.0 15.8 9.5 9.4 9.45 11.13 2.2 0 38.58 74.80 6

ハイクラス小学生男子 　予選 主審 吉村 難度 益田・須加宏

1審 2審 3審 4審 H1 H2 1審 2審 3審 4審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地 吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

1 神尾　武幸 かみお　たけゆき プラッツ 8.4 8.1 8.1 8.1 16.2 9.9 10.0 9.95 13.58 0 39.73 7.7 8.0 7.8 7.9 15.7 9.7 9.9 9.80 13.25 6.6 0 45.35 85.08 1

3 堀　和人 ほり　かずと プラッツ 7.8 8.0 7.7 8.1 15.8 9.8 9.8 9.80 10.96 0 36.56 7.2 7.1 6.8 7.3 14.3 8.9 9.1 9.00 10.95 3.8 0 38.05 74.61 2

2 天内　侶開 てんない　ろあ ＳｅｖｅＣ 8.0 8.0 7.9 8.0 16.0 9.9 9.9 9.90 12.36 0 38.26 2.3 2.4 2.3 2.4 4.7 3.0 3.0 3.00 3.85 0.6 0 12.15 50.41 3

ハイクラス中学生女子 　予選 主審 吉村 難度 益田・須加宏

1審 2審 3審 4審 H1 H2 1審 2審 3審 4審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地 吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

7 天内　李音 てんない　りのん ＳｅｖｅＣ 8.6 8.0 8.2 8.5 16.7 9.9 9.6 9.75 14.68 0 41.13 8.1 8.0 7.8 8.1 16.1 9.5 9.1 9.30 14.20 6.3 0 45.90 87.03 1

5 神尾　幸歩 かみお　さちほ プラッツ 8.1 7.9 7.7 8.1 16.0 9.8 9.8 9.80 14.18 0 39.98 7.5 7.6 7.3 7.8 15.1 9.7 9.7 9.70 14.13 5.0 0 43.93 83.91 2

3 岸本　菜瑚 きしもと　なこ ＳｅｖｅＣ 8.0 7.9 8.2 8.1 16.1 9.8 9.8 9.80 12.62 0 38.52 7.7 7.8 8.0 7.9 15.7 9.0 9.2 9.10 12.60 5.1 0 42.50 81.02 3

2 宮田　芽依 みやた　めい ＳｅｖｅＣ 8.0 7.7 7.9 8.1 15.9 10.0 9.9 9.95 12.77 0 38.62 7.8 7.5 7.8 7.7 15.5 9.8 9.8 9.80 12.30 4.4 0 42.00 80.62 4

10 黒川　こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 7.9 7.2 7.8 7.7 15.5 9.4 9.3 9.35 12.50 0 37.35 7.4 7.9 7.5 7.8 15.3 9.4 9.6 9.50 12.09 5.0 0 41.89 79.24 5

1 西田　希菜 にしだ　きな 宇ノ気クラブ 7.6 7.7 7.4 7.6 15.2 9.7 9.8 9.75 13.27 0 38.22 7.1 7.2 7.0 7.5 14.3 9.4 9.4 9.40 13.24 3.8 0 40.74 78.96 6

9 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 7.8 7.4 7.7 7.6 15.3 9.4 9.3 9.35 12.85 0 37.50 6.6 7.2 7.2 7.4 14.4 9.5 9.6 9.55 12.44 5.0 0 41.39 78.89 7

4 若浦　彩乃 わかうら　あやの プラッツ 7.9 7.2 7.8 7.4 15.2 9.3 9.4 9.35 12.82 0 37.37 6.9 7.0 7.0 7.7 14.0 8.9 8.9 8.90 12.63 5.0 0 40.53 77.90 8

6 杉本　紗弥 すぎもと　さや 七塚ジュニア 8.2 8.0 8.2 8.2 16.4 9.4 9.4 9.40 14.54 0 40.34 0.8 0.8 0.8 0.8 1.6 0.9 0.9 0.90 1.40 0.7 0 4.60 44.94 9

8 橋本　那海 はしもと　なみ プラッツ 6.6 6.7 6.9 7.4 13.6 9.4 9.4 9.40 12.02 0 35.02 1.6 1.5 1.5 1.5 3.0 1.8 1.8 1.80 2.78 0.6 0 8.18 43.20 10

ハイクラス中学生男子 　予選 主審 吉村 難度 益田・須加宏

1審 2審 3審 4審 H1 H2 1審 2審 3審 4審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地 吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

3 内潟　千暉 うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ 8.3 7.9 7.9 8.0 15.9 9.8 9.7 9.75 14.17 0 39.82 7.8 8.0 7.5 8.0 15.8 9.6 9.6 9.60 13.70 5.0 0 44.10 83.92 1

2 小村　修也 こむら　しゅうや 宇ノ気クラブ 7.9 7.6 7.8 7.8 15.6 9.9 9.9 9.90 12.17 0 37.67 7.3 7.6 7.2 7.8 14.9 9.7 9.8 9.75 11.89 4.4 0 40.94 78.61 2

1 橋本　将太 はしもと　しょうた プラッツ 7.2 7.4 7.0 7.4 14.6 9.7 9.7 9.70 12.04 0 36.34 6.5 6.8 6.8 7.1 13.6 9.2 9.3 9.25 11.36 3.8 0 38.01 74.35 3
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ハイクラス小学生女子 　決勝
主審： 吉村 難度： 益田・須加宏

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

10 5 上杉　心那 うえすぎ　ここな ＳｅｖｅＣ 38.74 43.28 82.02 1 7.7 7.4 7.8 7.6 15.3 9.6 9.6 9.60 13.18 4.8 0 42.88 124.90 1

8 4 浦　日奈乃 うら　ひなの 七塚ジュニア 36.51 42.90 79.41 3 7.9 7.9 8.1 7.9 15.8 9.0 9.3 9.15 13.51 5.0 0 43.46 122.87 2

9 2 堀　皐月 ほり　さつき プラッツ 38.09 41.60 79.69 2 7.1 6.7 6.9 7.0 13.9 7.7 7.8 7.75 12.17 2.9 0 36.72 116.41 3

7 1 松村　環 まつむら　たまき ＳｅｖｅＣ 36.99 39.56 76.55 4 7.9 7.7 7.8 8.4 15.7 10.0 9.8 9.90 10.67 3.1 0 39.37 115.92 4

6 3 向峠　結葵 むかいとうげ ゆあＳｅｖｅＣ 36.74 39.07 75.81 5 7.7 7.8 7.5 7.9 15.5 9.7 9.6 9.65 11.25 2.9 0 39.30 115.11 5

5 6 滝谷　理桜 たきや　りお ＳｅｖｅＣ 36.22 38.58 74.80 6 8.3 7.8 8.0 8.4 16.3 9.8 9.8 9.80 11.35 2.2 0 39.65 114.45 6

ハイクラス小学生男子 　決勝
主審： 吉村 難度： 益田・須加宏

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

3 1 神尾　武幸 かみお　たけゆきプラッツ 39.73 45.35 85.08 1 7.6 8.2 8.0 7.9 15.9 9.4 9.6 9.50 13.06 6.6 0 45.06 130.14 1

2 3 堀　和人 ほり　かずと プラッツ 36.56 38.05 74.61 2 7.5 7.6 7.5 7.6 15.1 9.2 9.2 9.20 10.64 3.8 0 38.74 113.35 2

1 2 天内　侶開 てんない　ろあ ＳｅｖｅＣ 38.26 12.15 50.41 3 7.7 7.8 7.7 7.8 15.5 9.9 9.7 9.80 12.63 3.2 0 41.13 91.54 3
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ハイクラス中学生女子 　決勝
主審： 吉村 難度： 益田・須加宏

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

10 7 天内　李音 てんない　りのんＳｅｖｅＣ 41.13 45.90 87.03 1 8.0 7.8 7.9 8.1 15.9 9.7 9.5 9.60 13.99 6.3 0 45.79 132.82 1

9 5 神尾　幸歩 かみお　さちほ プラッツ 39.98 43.93 83.91 2 7.9 8.0 7.5 7.6 15.5 9.4 9.5 9.45 14.22 5.0 0 44.17 128.08 2

8 3 岸本　菜瑚 きしもと　なこ ＳｅｖｅＣ 38.52 42.50 81.02 3 7.5 7.4 8.0 7.7 15.2 9.1 9.2 9.15 12.54 5.1 0 41.99 123.01 3

7 2 宮田　芽依 みやた　めい ＳｅｖｅＣ 38.62 42.00 80.62 4 7.7 7.3 7.8 7.6 15.3 9.6 9.7 9.65 12.35 4.4 0 41.70 122.32 4

6 10 黒川　こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 37.35 41.89 79.24 5 7.2 7.4 7.4 7.7 14.8 9.4 9.7 9.55 11.92 5.0 0 41.27 120.51 5

5 1 西田　希菜 にしだ　きな 宇ノ気クラブ 38.22 40.74 78.96 6 7.5 7.2 7.0 7.4 14.6 9.8 9.8 9.80 13.35 3.8 0 41.55 120.51 6

4 9 喜多　あい きた　あい 七塚ジュニア 37.50 41.39 78.89 7 6.7 7.3 7.4 7.5 14.7 9.3 9.1 9.20 12.41 5.0 0 41.31 120.20 7

3 4 若浦　彩乃 わかうら　あやのプラッツ 37.37 40.53 77.90 8 7.0 7.1 7.0 7.3 14.1 8.8 8.6 8.70 12.49 5.0 0 40.29 118.19 8

2 6 杉本　紗弥 すぎもと　さや 七塚ジュニア 40.34 4.60 44.94 9 7.8 7.9 8.2 8.0 15.9 9.8 9.6 9.70 14.27 5.7 0 45.57 90.51 9

1 8 橋本　那海 はしもと　なみ プラッツ 35.02 8.18 43.20 10 6.8 7.0 7.2 7.2 14.2 9.3 9.6 9.45 11.68 3.8 0 39.13 82.33 10

ハイクラス中学生男子 　決勝
主審： 吉村 難度： 益田・須加宏

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 H1 H2

吉倉 古 東野 松岡 田山 赤地

3 3 内潟　千暉 うちかた　ちあき 宇ノ気クラブ 39.82 44.10 83.92 1 8.1 8.0 7.9 8.1 16.1 9.7 9.9 9.80 13.87 5.0 0 44.77 128.69 1

2 2 小村　修也 こむら　しゅうや 宇ノ気クラブ 37.67 40.94 78.61 2 7.7 7.9 7.3 7.5 15.2 9.8 9.8 9.80 11.78 4.4 0 41.18 119.79 2

1 1 橋本　将太 はしもと　しょうたプラッツ 36.34 38.01 74.35 3 6.6 6.9 7.0 7.1 13.9 9.4 9.6 9.50 11.59 3.8 0 38.79 113.14 3
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